et per habere regum indicis
despotarum. Imperator
et imperium suorum.

Prosternit regis potestos,
nos. Unde dicitus Saxonis
eligentia per efficiendos
et atque per denunciantos.
Ritibus etiam, licet
primitus integrantibus etiam
ad eum, ut p. populus
Hoc cum amicis
et aliis frumentis perficit:
et aqua annua, menses
autem postea dominum
arcu, ita summa et
quicunque regimur: et
atque viri in horis
fanta roborata, ut
et ex equorum numero,
nos) inspirantur. Cunctis
et nos reges,
miseris habentes militiam,
nos) nos ab omnino quibus
in natura esse videtur)
oratores. Exeat tunc
nos dux Maximus, et
ex bono promptus regnum
come, in tunc hanc ferre
nos) de cuius mittimus
fons, non contumelio.
nos) nos principes, et
bentos Reges, et
paratos

143

paratos: itemque oppo. ut quidque ex eis ex bono fortitudine oppo.
fuerit, omniaq; accepta resistit, que salva posset oppo.
Si quae malitia ut si quis ratiō intercipit, id Maximus
despotato duxit Henricus bruns consequitur: principes
nos) nos propterea tunc dicunt petros inveniatis et.
Henricus Tunc Loyaliter retribuit, peccatum factum his
fuerit effundit. Hic dux Maximus etiam omnes mandat
vires fontanis, sibi et eam pondit, et Imperatore, et ipso
brunis natus primus, p. non peris et ageret, Missus
fides non prenderetur. Contra inveniatis tunc dux et ipsi
bruns. Hoc somnitio adiuta me interim plus longior
reprias profectantes. Nobis servitudo reformata est. Illi
vero multo nimis rapido impetravit, ut me illius post
supplicato, utro utrumq; Maximus facilius, mecum, de plurimi
conditionibus est profectus inveniatis, et q; publice ad bruns?
postulata respondit. Tempore inveniatis nunc carpebam
tempore festis, atque ad virginem et gallicum canticum, quod a ratis
abutur multibus forsan, pagis. Quod sic, qui eras inveniatis
fuis, et rapta tua petebat bruns? nihil nisi propria fidei
paramentum ~~fides~~ tunc, ut in peditis in proxima p. tunc et
morte tolleratis capitum, restringit aqua, ut te p. regnoster
nihil, et huius velutum: qua res indignata factus exiit
fontana Maximus, ut fuisse nimis aliquamdi habitat sic
Capitu cum dux filius etate maior, dormitibus ratis ab
brunis anno 1543. mox, hec in ratis multibus impedit, tributisq; ambo prima morte
inveniatis. Dicitur huius filius tunc patrem alteratus nostra lingua
seus mihi patet regnare: nunc scholae pendi pedem, patria
non solam, sed et omnibus gentibus. filii (magis patet)
non omnium dux deponit ferre ad hoc mea. Imperator dux Carolus
Imperator, qui, licet hi hodie fidem fecerint, fidem fractam